Приказ № 91
по МОУ Кугейская СОШ

 от 28.08. 2009 года

«Об утверждении положения о школьном самоуправлении»

В целях расширения общественного участия в управлении общеобразовательным учреждением, развития демократического, государственно- общественного характера управления образовательным учреждением в системе общего образования, широкого привлечения родителей (законных представителей) обучающихся, представителей местной общественности к управлению образовательным учреждением, руководствуясь статьей 35 Закона РФ от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании» .
 Приказываю:

1. Утвердить положение о Совете школы муниципального общеобразовательного учреждения Кугейской средней школы.
2. Утвердить положение о Попечительском совете муниципального общеобразовательного учреждения Кугейской средней школы
3. Утвердить положение о родительском комитете муниципального общеобразовательного учреждения Кугейской средней школы
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                Н.П.  Самойленко